



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus



Maa- ja metsätalous-
ministeriö

Viranomaisen täyttää
Asianumero

Avustushakemus vesihuollon toimintavarmuuden ja kyberturvallisuuden parantaminen

1. Hankkeen nimi

Hankkeen nimi Selvitys Puumalan vesihuollon tulevaisuudesta
--

2. Hakija

Hakijan nimi Puumalan kunta	Y-tunnus 0166400-1
Jakeluosoite Keskustie 14	
Postinumero 52200	Postitoimipaikka Puumala
Yhteyshenkilön nimi Niina Kuuva	
Yhteyshenkilön puhelin 050 3758541	Yhteyshenkilön sähköposti niina.kuuva@puumala.fi
Hakijoiden lukumäärä <input type="checkbox"/> Vain yksi hakija <input checked="" type="checkbox"/> Hakijoita on useampi kuin yksi (yhteishanke, tarvitaan hakijoiden välinen yhteistyösopimus. kts. täyttöohje, hakuohjeen liitteenä) tarkempi erittely hankesuunnitelmassa.	
Hankkeessa mukana olevien vesihuoltolaitosten lukumäärä 1	
Vesihuoltolaitosten nimet, liittymämäärät (asukkaat) ja sijaintikunnat Puumalan vesiosuuskunta Vesiosuuskunnan toiminta-alueella asuu noin 1100 asukasta. Osuuskunnan jäsenmäärä on 459.	

3. Hanke

Hankkeen toteutuskunta tai toteutuskunnat Puumala
Hankkeen arvioitu toteutusaika (aloituspäivämäärä - lopetuspäivämäärä) 6.11.2023-31.5.2025
<p>Tiivistelmä hankkeen sisällöstä. Kohtaan kuvataan lyhyesti hankkeen sisältö, keskeiset toimenpiteet, tavoitteet ja tarpeellisuus. Tiivistelmää käytetään rahoitettavista hankkeista tiedotettaessa. (Hakemukseen on liitettävä erillinen yksityiskohtainen hankesuunnitelma.)</p> <p>Hankkeessa tarkastellaan Puumalan vesihuollon tulevaisuutta ja eri toteuttamisvaihtoehtoja. Selvityksessä tutkitaan eri organisoitumisen malleja, tehdään riskikartoitusta, tarkennetaan vesihuollon nykyhetken tilannekuvaa, selvitetään vesiosuuskunnan lakkauttamisprosessiin liittyvät juridiset kysymykset sekä omaisuuteen liittyvät kysymykset. Hankkeen aikana toteutetaan vesihuollon mahdolliset uudelleenjärjestelyt sekä sen vaatimat hallinnolliset menettelyt.</p>

Hankkeen odotettu vaikuttavuus

Hankkeen toimenpiteet kirkastavat Puumalan vesihuollon nykytilaa sekä parantavat tulevaisuudessa vesihuollon toimintavarmuutta. Hankkeessa toteutetaan kaksi laajempaa työpakettia. Ensimmäinen työpaketti on selvitys vesihuollon eri organisointitapojen toiminnallisista ja taloudellisista vaikutuksista. Selvityksessä tarkastellaan sopimuskokonaisuutta, vesiosuuskunnan vesi- ja viemäriverkoston kuntoa ja korjaustarpeita, laaditaan kassavirtaennuste ja taksatarkastelu sekä tutkitaan eri operointivaihtoehdot. Toisessa työpaketissa laaditaan tarvittavat sopimukset ja muut asiakirjat sen mukaisesti, millaiseen organisointimalliin päädytään. Hankkeeseen osallistuvat Puumalan kunta ja Puumalan vesiosuuskunta. Hankkeessa viestitään toimenpiteistä kunnan asukkaille ja vesiosuuskunnan jäsenille.

4. Kustannukset ja rahoitussuunnitelma

Kustannuserittely (hankesuunnitelmassa tulee olla tarkempi selvitys mitä kustannukset pitävät sisällään)	Euroa
<input checked="" type="checkbox"/> Sisältää alv:n (hakemukseen on liitettävä selvitys arvonlisäverovelvollisuudesta)	
<input type="checkbox"/> Alv. ei sisälly (alv. on tukikelpoinen, jos se jää hakijan lopulliseksi kustannukseksi)	
Palkkakustannukset	5000
Ostopalvelut	60000
Kone- ja laiteinvestoinnit	
Matkakulut	
Muut kustannukset	
Flat rate (15 %)	
Muu kustannus, mikä?	3500
KUSTANNUKSET YHTEENSÄ	
Hankkeen tulot (tarkempi selvitys hankesuunnitelmassa, vähennetään kustannuksista)	
KUSTANNUKSET YHTEENSÄ (tulot vähennettyinä)	

Hankkeen rahoitussuunnitelma	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
Julkinen rahoitus		
ELY-keskukselta haettava rahoitustuki	51375	75
Omarahoitus (julkinen)	8562,50	12,5
Muu julkinen rahoitus (tarkempi selvitys hankesuunnitelmassa)		
Julkinen rahoitus yhteensä	59937,50	87,5
Yksityinen rahoitus		
Omarahoitus (yksityinen)	8562,50	12,5
Muu yksityinen (tarkempi selvitys hankesuunnitelmassa)		
Yksityinen rahoitus yhteensä	8562,50	
RAHOITUS YHTEENSÄ	68500	100,00

Onko tuen hakijalle myönnetty vähämerkityksistä tukea (ns. de minimis -tukea) kuluvan ja kahden edeltävän verovuoden aikana? Ilmoita tuen määrä ja tuen myöntäjä
ei

